
EDILIZIA PRIVATA
 UFFICIO EDILIZIA PRIVATA

*********

DETERMINAZIONE

Determ. n. 243 del 27/03/2023

Oggetto: IMPEGNO DI SPESA RIMBORSI NOTIFICHE PER ALTRI COMUNI.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Vista l’esigenza di procedere ai rimborsi spese di notifiche ad altri Comuni;

Vista la disponibilità economica sul capitolo ufficio Urbanistica n. 109010334284 cod. U 1030299 
per un’importo pari a € 200,00;

Richiamata la deliberazione di Consiglio Comunale n. 44 del 21/12/2022 con la quale si è 
approvato il Bilancio di Previsione 2023/2025 – annualità 2023;

Richiamata la deliberazione di Giunta Comunale n. 193 del 28/12/2022 di approvazione del PEG 
anno 2023/2025 – annualità 2023;

Visto il provvedimento sindacale n. 56 del 29/12/2021 prorogato con decreto n. 81 del 29/12/2022 
con il quale vengono attribuite all’Ing. Cassinelli Marco, le funzioni di cui all’art. 107 commi 2-3 del 
D.Lgs n. 267/2000 relativamente ai Servizi Urbanistici;

Visti i vigenti regolamenti di organizzazione e di contabilità;

Visto il D.Lgs 267/2000;

DETERMINA

Di impegnare un’importo totale di € 100,00 per rimborso spese notifiche altri Comuni a carico del 
cap. 109010334284 cod. U 1030299 del Bilancio di Previsione anno 2023/2025 annualità 2023;

Visto il D.Lgs 267/2000 del 18/08/2000 art. 183;

Ritenuto che l’obbligazione diverrà esigibile entro il 31/12/2023;

Ritenuto di attestare la regolarità e la correttezza del presente atto ai sensi e per gli effetti di 
quanto dispone l’art. 147 bis del D.Lgs 267/2000;

Determ. n. 243 del 27/03/2023 pag. 1/2

copia informatica conforme all'originale firmato digitalmente



Ritenuto di dare atto di aver accettato preventivamente che la presente spesa è compatibile con i 
relativi stanziamenti di cassa ai sensi dell’art. 183 comma n. 8 del TUEL;

Di dare atto che il presente verrà pubblicato ai sensi dell’art. 23 del D.Lgs 33/2013 sul sito web del 
Comune di Tradate;

Di dare atto che il presente provvedimento è conforme agli obiettivi e alle direttive assegnate;

Sottoscritta dal Responsabile
(MARCO CASSINELLI)

con firma digitale

Documento informatico formato e prodotto ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e rispettive norme collegate.

Determ. n. 243 del 27/03/2023 pag. 2/2

copia informatica conforme all'originale firmato digitalmente



E-S Capitolo/Art. Imp. / Acc. Sub-Impegno Liquidazione Mandato Tipo Importo Descrizione

Pagina 1 di 1ELENCO MOVIMENTI PROPOSTA
PRP - 866 / 2023

Esercizio 2023

S 109010334284 / 0 723 / 2023 Prenotazione 100,00 SPESE NOTIFICHE COMUNI VARI

copia informatica conforme all'originale firmato digitalmente



Determina N. 243 del 27/03/2023

  UFFICIO EDILIZIA PRIVATA 

Proposta n° 866/2023

Oggetto:  IMPEGNO DI SPESA RIMBORSI NOTIFICHE PER ALTRI COMUNI . 

Visto di Regolarità contabile.

Ai sensi dell’ art. 151 del Decreto legislativo n. 267 del 18 agosto 2000, si appone il visto di  
regolarità contabile attestante la copertura finanziaria.

Tradate, 27/03/2023 

Sottoscritto dal Responsabile di Area
(ELENA VALEGGIA)

con firma digitale

Documento informatico formato e prodotto ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e rispettive norme collegate.

copia informatica conforme all'originale firmato digitalmente


